
 

 

PORTARIA Nº 2317 de 28 de julho de 2017. 
 

 
 
 

Luiz Mario Silveira Spinelli,, Reitor da 
Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai 
e das Missões – URI, no uso das atribuições que 
lhe confere o Art. 25 do Estatuto e considerando o 
afastamento da Secretária Geral do Campus de 
Santiago. 

 
 
 

 

RESOLVE: 
 
 

 
Art. 1º - Nomear  Vanessa Tadielo Gampert, para o cargo de Secretária 

Geral, no Campus de Santiago. 
 
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, tornando sem 

efeito a de nº 1045, de 08 de setembro de 2010. 
 
 
 

 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 

 
 
 
            Luiz Mario Silveira Spinelli 
                         Reitor 
 


